
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 976 DEL 22/08/2018

OGGETTO: XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate - Anno 2018 - Approvazione 
contratti compagnie   - Impegni di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 1 dell’11.01.2017 con cui la sottoscritta veniva nominata

responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale, con attribuzione delle funzioni dirigenziali, 

 

Viste:

-          la deliberazione di Giunta comunale n. 164 del 3.07.2018 di approvazione del programma

 della manifestazione “Festival Internazionale di Mezza Estate” dell’anno 2018;

-          la deliberazione di Giunta comunale n. 188 del 19.07.2018 approvazione del programma

definitivo della manifestazione “Festival Internazionale di Mezza Estate” dell’anno 2018;

-          la deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 29.01.2018 di approvazione di protocolli

d’intesa per scambi culturali con Opera Nazionale Rumena di Cuj-Napoca (Romania);

 

Ritenuta la propria competenza residuale in materia;

 

Visto l’ allegato contratto relativo allo spettacolo che si svolgerà nell’ambito del Festival Internazionale

di Mezza Estate;

 



Ritenuto impegnare la somma complessiva pari ad € 1.000,00 relativa ai compensi agli artisti sul cap.

501.0 del corrente bilancio, secondo le modalità sotto elencate;

 

Visto il bilancio di previsione 2018, esecutivo;

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto  in premessa:

Ø      Approvare  l’  allegato  contratto  relativo  allo  spettacolo  sotto  indicato  che  si

svolgerà nell’ambito del Festival Internazionale di Mezza Estate dell’anno 2018;

Ø      Impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs n. 26/2000 e del principio contabile

applicato alla contabilità finanziaria, allegato 4/2 al D.Lgs n. 118/2011, sul cap. 501 – art. 0 -

 del Bilancio 2018 – gestione competenza – “Spese per il Festival di Mezza Estate” (vedi all. uff.

Ragioneria) la somma complessiva di € 1.000,00, corrispondente ad obbligazione giuridicamente

perfezionata,  come  nel  seguito  specificata,  quale  compenso  all’  artista  impegnato  nella

manifestazione;

Compagnia/artista Spettacolo Giorno Costo Cap. di spesa

LOPEZ  HECTOR

MENDOZA

Nato a Città del Messico il

12.03.1974

 

CF LPZHTR74C12Z514E

Concerto  istituzionale  per  il

750°  anniversario  della

battaglia di Tagliacozzo

23  agosto

2018

€ 1.000,00

(compenso)

Cap. 501.0

 

Ø      Liquidare le spese di che trattasi, con separato atto, a prestazione regolarmente

resa, secondo i termini contrattuali e ad avvenuta presentazione della documentazione fiscale

per  i  compensi  e  della  documentazione  relativa  alle  spese  effettivamente  sostenute  per  il

rimborso delle spese di viaggio.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1285

del 22/08/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 22/08/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1285 del 22/08/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 501 893 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 1.000,00

TAGLIACOZZO, lì 23/08/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1577

Il  24/08/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  976 del 23/08/2018 con

oggetto:

XXXIV Edizione  Festival  Internazionale  di  Mezza  Estate  -  Anno  2018  -  Approvazione  contratti

compagnie   - Impegni di spesa.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 24/08/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


